
C H L  A D I C Í  E M U L Z E
P R O D U K T Y  P R O  O B R O B N U

www.falconczech.cz, www.udrzba.cz, info@udrzba.cz, Tel : +420 415 670 315, GSM : +420 603 506 077



4.

EUCUT 1231 je určen pro středně těžké obrábění a broušení uhlíkatých ocelí, litiny a 
hliníku. Vhodná pro obráběcí procesy sériové i kusové výroby. Chladicí emulze patří mezi 
emulze s velmi dobrým výkonem a dlouhou životností. Je nenáročná na kvalitu vody a lze jí 
použít do všech strojů i na nejrůznější typy materiálů. 
EUCUT 1231 je oblíbená všude tam, kde se požaduje kvalitní střední třída chladicí emulze, 
schopná pokrýt většinu obráběcích procesů.

EMULZE PRO TĚŽKÉ OBRÁBĚNÍ
Speciálně vyvinutá pro nejnáročnější obráběcí procesy. Emulze je určena pro všechny typy 
třískového obrábění, např. uhlíkatých ocelí, litiny, nerezových ocelí, hliníku. Vhodná pro 
centrální systémy, CNC i konvenční stroje. Chladicí emulze patří mezi emulze s vysokým 
výkonem a dlouhou životností. Je nenáročná na kvalitu vody a lze jí použít do všech strojů i 
na nejrůznější typy materiálů. 
EUCUT 0971 je oblíbená všude tam, kde se požaduje vyšší třída chladicí emulze. 

EMULZE PRO STŘEDNĚ TĚŽKÉ OBRÁBĚNÍ

OBRÁBĚNÍ HLINÍKU A BAREVNÝCH KOVŮ
EUCUT 0028 A je vodou ředitelná minerální chladicí emulze určená pro obrábění hliníku, 
mosazi, mědi, uhlíkatých ocelí, litiny i dalších materiálů. Po smíšení s vodou vytváří 
mléčnou emulzi s vysokým obsahem minerálního oleje, zajišťující optimální řezné 
podmínky, i excelentní ochranu proti korozi. 
Na barevných kovech nemapuje. Patří mezi emulze s vysokým výkonem a dlouhou 
životností. EUCUT 0028 A je oblíben všude tam, kde se požaduje spolehlivá emulze pro 

Obrábění barevných kovů a současně  klasických tříd ocelí. 

EUCUT 0971

EUCUT 1231

EUCUT 0028 A 

POLYMERNÍ ROZTOK NOVÉ GENERACE 
EUCUT S 4355 je moderní procesní kapalina nové generace na bázi polymerů, svými 
vlastnostmi přesahující tradiční syntetické, polosyntetické i minerální chladicí emulze.  
EUCUT S 4355 je určen pro extrémně náročné obráběcí procesy i pro jakékoliv jiné 
obrábění kovů. Lze jej použít pro všechny výrobní operace, materiály i typy obráběcích 
strojů.

MINIMÁLNÍ SPOTŘEBA - EKONOMICKÝ PROVOZ - NEJŠETRNĚJŠÍ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ 

EKONOMICKY VÝHODNÁ MLÉČNÁ EMULZE
Cenově bezkonkurenční chladicí emulze MANNOL EMULSION je určena pro všechny typy 
třískového obrábění, CNC i konvenční stroje. Olej po smíchání s vodou v poměru 1 : 20 
tvoří stabilní mléčnou emulzi, zajišťující dlouhodobý bezproblémový provoz. Emulze má 
výborný chladicí a mazací i konzervační účinek.
Díky speciálním přísadám má velmi dobrou ochranu proti přemnožení bakterií a proto i 
velmi dobrou životnost.

EUCUT S 4355  PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ

MANNOL EMULSION

20 litrů - 3 180 Kč 

200 litrů200 litrů - 25 480 Kč

20 litrů - 2 580 Kč 

200 litrů200 litrů - 21 480 Kč

20 litrů - 3 013 Kč 

200 litrů - 24 750 Kč 

20 litrů - 1 850 Kč 

200 litrů - 15 069 Kč 

20 Lit20 Litrů - 6 400 Kč

200 litrů - 64 000 Kč

Více informací najdete zde : www.udrzba.cz  FALCON CZECH s.r.o - Váš partner pro obrobnu

Ceny bez DPH

Platnost cen od  1.4. 2021



Maziva

5.

ODLUČOVAČE OLEJE, SMĚŠOVAČE, ODSÁVAČE ŠPON

• Odsávače chladicích emulzí a špon
• Směšovaše chladicích emulzí
• Refraktometry
• Olejové skimmery
• a další pomůcky pro zlepšení kvality chladicích emulzí

ODLUČOVAČE OLEJE - SMĚŠOVAČE - PUMPY

EUCUT 33642
CHLADICÍ EMULZE BEZ OBSAHU KATONŮ
EUCUT 33642 neobsahuje methylisothiazol ( katon ), způsobující kožní dráždivost. 
Doporučuje všude tam, kde se v minulosti vyskytovaly problémy s kožní dráždivostí. 
Emulze s velmi dobrým výkonem a dlouhou životností. Je nenáročná na kvalitu vody a lze jí 
použít do všech strojů i na nejrůznější typy materiálů. 

EUCUT 33642 je oblíben všude tam, kde se požaduje kvalitní střední třída chladicí emulze,  
schopná pokrýt většinu obráběcích procesů.

NICRO 860 plus
Syntetický vysoce výkonný řezný a vrtací olej
Díky svým mazacím vlastnostem je NICRO 860 plus ideální pro dosáhnutí vysokého 
výkonu při vrtání a obrábění tvrdých a těžko obrobitelných materiálů (např. ocel, hliník, 
titan, bronz, měď, dural apod.), použití i při ohýbání trubek za studena. Vyznačuje se 
minimální spotřebou a extrémní odolností i při teplotách nad +500°C. 
Zabraňuje tvorbě nárůstku na řezné hraně. 

NICRO 135
Trvalá ochrana proti korozi 
NICRO 135 je určen pro konzervaci strojních dílů, kovových konstrukcí a hutních 
polotovarů. Rychlá aplikace bez nutnosti základní vrstvy, s použitím i na mokré a 
zkorodované povrchy. Poskytuje trvalou ochranu (prevenci) proti korozi a ochranu obrobků, 
části strojů a nádrží. 

Také dodáváme : NICRO 140 -  ochrana proti korozi pro vnitřní uskladnění

NICRO 666 - K4 Ultra
Suchý, nemastný olej pro jemnou mechaniku
Výborně maže, nelepí prach. Proto je určen pro údržbu a mazání měřidel a jemných 
mechanických částí přístrojů. Bez obsahu silikonu. Další využití je v oblasti čištění a a 
údržby elektrických přístrojů. Poskytuje krátkodobou ochranu proti korozi.
NICRO 666 - K4 Ultra by pro své široké využití neměl chybět v žádné obrobně.

400 ml - 375 Kč

10 litrů - 6 997 Kč

10 litrů - 6 020 Kč

400 ml - 348 Kč

200 litrů - 23 980 Kč

Více informací najdete zde : www.udrzba.cz  FALCON CZECH s.r.o - Váš partner pro obrobnu



Chester Slide  je opravný tmel, určený pro opravy poškozených  kluzných ploch 
obráběcích strojů, pístních válců a mnoha dalších kluzných povrchů. Po vytvrzení má 
stejné vlastnosti jako lapované kluzné plochy. Oprava je jednoduchá, rychlá a trvalá.

Chester Slide F je tekutá ( licí ) varianta tmelu Chester Slide. Po vytvrzení má stejné 
vlastnosti jako Chester Slide.

Obrobitelný kovový tmel
Chester Metal Super - dvousložkový tmel pro opravu kovových dílů, které se budou dále 
obrábět.  Tmel je určen pro opravy hřídelí, pouzder, porézních odlitků, výrobních vad na 
kovech a dalších defektů.
Chester Metal Super FE - dvousložkový tmel pro opravy prasklých odlitků, bloků motorů, 
proražených van, stěn nádrží a cisteren, potrubí, porezity odlitků radiátorů, úbytků na 
kovech vlivem koroze, eroze a kavitace a mnoha dalších aplikací. Teplotní odolnost do 250°
C, Pevnost v tlaku : 146 MPa.
V nabídce také varianty : Hliník, Mosaz, Bronz

Kompozitní tmel pro opravy kluzných ploch

Odmašťovací kapalina na kovy i podlahy
FALCO CLEAN LOKO je multifunkční čistící koncentrát, který je určený pro odmašťování 
povrchů ve strojírenství, energetice, výrobních procesech i průmyslové údržbě. 
Účinně čistí a odmašťuje kovové konstrukce, povrchy obráběcích strojů, průmyslové 
podlahy i další povrchy.
FALCO CLEAN LOKO není jedovatý ani agresivní. Nenapadá železo, ocel, barevné kovy , 
lakované povrchy, plasty ani jiné povrchy.

CHESTER METAL SUPER ( FE ) 

CHESTER SLIDE ( F ) 

FALCO CLEAN LOKO 

Dílenské nářadí a nástroje FORZA 
• Vnitřní frézovací hlavy
• Strojní svěráky
• Nástroje na opravy závitů, vytahovače zalomených šroubů
• Stahováky ložisek , vnější stahováky, vnitřní stahováky, speciální sady
• Děrovací a razící přípravky 

Pro úklid obroben dodáváme textilní sorbenty 
• UMR 4100 - univerzální maskovací rohože 40 x 50 cm, 100 kusů v balení
• HR 4100 - olejové bílé sorpční rohože 40 x 50 cm, 100 kusů v balení
• UP 8124 - sorpční úklidové hady pr. 8 x 107 cm, 24 hadů v balení

• FALCODAN EXTRA - nekluzký sypký sorbent pro úklid olejů na podlaze a 
vozovkách dodáváme v pytlích 10 Kg s výsypným rukávem

DO PROVOZŮ OBROBEN TAKÉ DODÁVÁME

SORPČNÍ KOBERCE, POLŠTÁŘE A HADY

0,25 Kg - 1 490 Kč 

0,5 Kg -   2 490 Kč
1 Kg -       3 999 Kč
5 Kg -    13 436 Kč

0,5 Kg - 3 420 Kč

0,25 Kg - 1 444 Kč

25 litrů - 3 100 Kč

1 Kg - 3 999 Kč

Více informací najdete zde : www.udrzba.cz FALCON CZECH s.r.o - Váš partner pro obrobnu

Pytel 10 Kg - 240 Kč


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



